
1 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
(ХЛ №100) 

 

   

 

Н А К А З 

 

16.09.2023           м. Харків                                                   № 63

   

Про створення  атестаційної комісії 

та організацію атестації педагогічних 

працівників у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту»,  частини 

першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,  до 

вимог Положення про атестацію педагогічних працівників України, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 

850 , зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 № 1649/38985 

(зі змінами) з метою проведення атестації педагогічних працівників в 2023/2024 

навчальному році 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити шкільну атестаційну комісію в такому складі: 

Голова атестаційної комісії:  Ткач В.В., директор ліцею; 

Заступник  голови 

атестаційної комісії: 

 Мокроменко О.В., заступник   директора з 

навчально-виховної роботи; 

Секретар атестаційної 

комісії:  

 Морозова В.О., учитель української мови та 

літератури. 

Члени атестаційної комісії:   Полєхіна О.М., заступник   директора з 

навчальної роботи; 

  Лагоржевська А.П., заступник   директора з 

навчально-виховної роботи; 

  Слинько Д.О., заступник   директора з 

навчально-виховної роботи; 

  Богдан І.В., учитель англійської мови; 

  Стрельнікова І.М., учитель трудового 

навчання; 



2 

  Шевцова Н.В., завідувач бібліотеки, голова 

ПК. 

 

2. Мокроменко О.В., заступнику директора з навчально-виховної роб.оти: 

2.1. Скласти: 

-   списки педагогічних працівників, які атестуються. 

до 10.10.2023 

- графік проходження педагогічними працівниками атестації в 2024 році. 

до 10.10.2023 

2.2. Ознайомити працівників, які атестуються, з графіком проходження атестації 

під підпис.  

До 10.10.2023 

3.3. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 

запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників. 

21.10.2023 - 15.03.2024 

3.3.1 Опрелюднення інформації на вебсайті ліцею. 

3.3.2. Створити теку для реалізації права працівників, які атестуються, щодо 

подання документів про педагогічну майстерність та професійні досягнення 

3.4. Забезпечити контроль за проходженням курсів підвищення  кваліфікації 

вчителями, які атестуються (не менше 150 годин у міжатестаційний період). 

 До  01.04.2024 

 3.5.Забезпечити заповнення атестаційних листів. 

           До 01.04.2024 

3.6.Здійснити заходи щодо всебічного вивчення системи роботи вчителів, які 

атестуються в 2024 році. 

До 15.03.2024 

 3.7. Надати необхідні документи до районної атестаційної комісії за 10 днів до 

її засідання. 

 3.8. Подати до районної атестаційної комісії звітну документацію з атестації 

педагогічних працівників за встановленою формою. 

До 01.05.024 

3.9.Висвітлити на офіційному сайті закладу освіти список учителів, які 

атестуються, графік проведення атестації. 

До 10.10.2024 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Полєхіну О.М. 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Мокроменко    


